Mgr Martrou doit être sacré le 24 février, à St-Flour.

### BREF NOMMANT MGR MARTROU ÉVÊQUE TITULAIRE DE CORICUS

#### PIUS PP. X

Dilecto Filio Ludovico MARTROU, Sacerdoti e Congregatione S. Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.

Sapienter consilio ducti Romani Pontifices Nostri Decessores curaverunt ne longa annorum series et temporum fuga oblitteraret memoriam Ecclesiarum illarum quæ in præsens mere titulares appellantur. Etenim eadem Ecclesiæ olim fidelium numero et Sanctorum patrum fastis illustres, e veteri splendore adeo exciderunt, ut earum nihil aliud supersit nisi nomen. Sed ut harum recordatio quædam permanet ipsi Nostri Decessores titulos Ecclesiarum dictarum Ecclesiasticis illis viris adsignare consueverunt, quos addito Episcopali caractere ad graviora Sacra munera obeunda vocarent. Jamvero cum titularis Episcopalis Ecclesia Corycensis provinciæ Ciliciæ primæ, sub Archiepiscopo Tarsensi, per obitum bo. me. Lodovici Perez y Perez ultimi illius titularis Episcopi modo vacet, Nos collatis consiliis cum

VV. FF. NN. S. R. E. Card. negotiis Propagandæ Fidei præpositis, te, dilecte fili, quem Episcopali caractere insignitum, deputavimus in Coadjutorem cum futuræ successionis jure Vicarii Apostolici Gabonensis, et qui singularibus animi ingeniique laudibus spectatus canonicis omnibus ad Episcopale munus implendum requisitis polles superenunciatæ Ecclesiæ titulo ornandum simul censuimus. Quæ cum ita sint, Apostolica Nostra Auctoritate, præsentium vi in te conferimus titulum Episcopalis Ecclesiæ Corycen. certa freti spe, futurum ut tu Episcopali munere ita per Nos actus, omnia ad majorem Dei gloriam æternamque populi christiani salutem bene, prospere, ac feliciter exsequaris. Quonian vero eadem Ecclesia Corycensis inter mere titulares enumeratur, indulgemus ut ad eam accedere, atque apud illam residere, minime tenearis, Ceterum facultatem tibi, Apostolica Nostra Auctoritate, tribuimus, ut a Catholico Antistite quem malueris gratiam et communionem cum Apostolica Sede habente, accitis atque in hoc illi adstantibus duobus Episcopis vel si reperiri commode nequeant, duobus eorum vice presbyteris in officio vel dignitate Ecclesiastica constitutis simili gratia et communione fruentibus Consecrationem recipere licite possis; eidemque Antistiti veniam pariter facimus ut recepta a te Catholicæ fidei professione juxta articulos ab hac S. Sede propositos, receptoque similiter Nostro Romanæ Ecclesiæ nomine fidelitatis debitæ solito juramento eandem tibi consecrationem impendere licite item queat. Verum tamen præcipimus ut si forte antequam professionem fidei emiseric, debitoque te obstrinxiseris jurejurando, idem Antistes Consecrationem tibi impendere tuque eam suscipere præsumperitis tam dictus Antistes quam tu, a Pontificalis officii exercitatione et ab Ecclesiarum regimine eo ipso suspensi sitis. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die X Decembris MDCCCXCII, Pontificatus Nostri Anno Decimo.

L † S

Card. MERRY DEL VAL,  
*a Secretis Status.*

BREF NOMMANT MGR MARTROU COADJUTEUR DU VICAIRE APOSTOLIQUE DU GABON

PIUS PP. X

Dilecto filio LUDOVICO MARTROU, e Congregatione S. Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum Venerabilis Frater Joannes Martinus Adam, Episcopus titularis Thmuitensis et Vicarius Apostolicus Gabonensis in Africa Cen-

trali, suppliciter Nos rogaverit, ut ob ingravescentem ætatem subsidium Coadjutoris Episcopi sibi largiremur ; Nos attentis rationum momentis hanc in rem adductis, ac de consiliis etiam VV. FF. NN. S. R. E. Card. Christiano nomini propagando præpositorum, ejusdem Antistitis precibus obsecundandum, tibi que dilecte fili, qui egregiis laudum testimoniis commendaris, hujusmodi munus demandandum existimavimus. Te igitur, quem per similes Nostras Litteras, hoc ipso die datas Episcopum titularem Ecclesiæ Corycensis renuntiavimus, in Coadjutorem cum futura successione prædicti Apostolici Vicarii Gabonensis in Africa Centrali præsentium tenore, Apostolica Auctoritate Nostra eligimus ac deputamus, te que, quandocumque per obitum dicti Vicarii vel aliam quamlibet causam Vicariatus Apostolicus Gabonensis in Africa Centrali vacaverit, Vicarium Apostolicum memoratæ Missionis nunc pro tunc facimus et constituimus, cum omnibus ac singulis facultatibus, honoribus et privilegiis, quæ de jure vel consuetudine hujus officii sunt propria. Volumus autem, ut vivente præfato Antistite, te ingeras in Vicariatus administrationem quatenus ipse voluerit ac mandaverit, ac pari Auctoritate Nostra omnibus ac singulis ad quos spectat seu spectabit mandamus, ut te ad hujusmodi Coadjutoris munus, ac suo tempore in Vicarium Apostolicum Gabonensem, recipiant et admittant, tibi que in omnibus pareant, faveant, ac præsto sint, tuaque mandata reverenter excipiant et adimpleant ; secus sententiam seu poenam, quam in rebelles rite tuleris seu statueris, ratam habebimus, eamque usque ad condignam satisfactionem inviolabiliter observandam Apostolica Auctoritate Nostra curabimus. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die X decembris MDCCCXII. Pontificatus Nostri Anno Decimo.

Card. MERRY DEL VAL,  
a Secretis Status.

---

## LES PROJECTIONS DANS LES ÉGLISES

La S. C. Consistoriale vient d'interdire toutes représentations cinématographiques et projections dans les églises. — Le décret, confirmé par N. S. P. le Pape, est du 10 déc. 1912.

---

# ACTES ADMINISTRATIFS